第１号様式（第２条関係）

災害時生活用水協力井戸指定申出書

年  月  日

蒲郡市長       様

住所

氏名

電話番号

 私は、災害時における初期消火、近隣者への飲料水以外の生活用水として井戸水を

提供する協力井戸の指定について下記のとおり申し出ます。

記

井戸の所在地

・ 住所と同じ。

・ その他

井戸の汲み上げ方法

・ 電動ポンプ等電気を必要とする。

・ 手動ポンプ等電気を必要としない。

当該地区の自主防災会へ

協力井戸情報を提供する

ことについて

・ 同意します。

・ 同意しない。